

メニュー	アレルギー 特定原材料8品目
すまし汁（手毬麴・みつば）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
サラダ（レタス、彩り大根、からし菜）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
白身魚のチリソース和え	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
若鶏の生姜焼き（スクランブルエッグ）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
高野豆腐のカニあんかけ	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
ほうれん草と油揚げのお浸し	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
大根と人参のなます	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
紫芋のパウンドケーキ（キウイ・オレンジ）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
ドレッシング（香味和風）青じそ	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
ドレッシング（フレンチ）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）
ドレッシング（焙煎胡麻）	えび ・ かに ・ くるみ ・ 小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 落花生（ピーナッツ）